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                    Om bruk av informasjonskapsler (Cookies)

                    Hva er en informasjonskapsel?

En informasjonskapsel, ofte kalt cookie, er en tekstfil som lastes ned og lagres på datamaskinen når du besøker et nettsted. Informasjonskapselen kan benyttes til å lagre tidligere brukerinnstillinger, registrere hvilke sider du besøker og hvilke valg du gjør mens du bruker dem. Du kan lese mer om informasjonskapsler og hvordan du bruker ved å klikke på hjelp i nettleseren din.  

Samtykke

Ved å benytte Prosin, Global Outlook Norway, NEW - NODE EYDE Women, NKS Norwegian X-RAY Conference sine nettsider samtykker du i at vi kan etterlate informasjonskapsler i din nettleser. De fleste moderne nettlesere (Google Chrome, Internet Explorer, Firefox, Safari, Opera, etc.) er innstilt på å akseptere informasjonskapsler automatisk. Dersom du ønsker å deaktivere informasjonskapsler for din nettleser, kan du gjøre dette via nettleserens sikkerhetsinnstillinger.  Mer om fremgangsmåte nederst på siden     

Hva bruker vi informasjonskapsler til?

Vi benytter aldri informasjonskapsler i den hensikt å kartlegge enkeltbrukeres bruksmønster eller annen informasjon som vil kunne krenke personvernet. Vi bruker informasjonskapsler til følgende formål:

	for å lagre brukerinnstillinger — som f.eks. visningsspråk
	for å håndtere pålogging og sesjoner
	for å samle statistikk til å forbedre våre nettsider


Vi får sin statistikk fra Google Analytics. Det medfører at din bruk av våre nettsider, inklusiv din IP-adresse, kan bli overført til Google. Vi benytter Google Analytics sin anonymiseringsfunksjon som sørger for at de siste sifrene i brukerens IP-adresse blir maskert ved innsamling. IP-maskeringen skjer så snart data er mottatt av Google Analytics' innsamlingsverk, før det blir lagret, og blir behandlet i tråd med Googles personvernpolicy.   Her følger en oversikt over informasjonskapsler på prosin.no, globaloutlook.no, nodeeydewomen.no, xraynorway.no

	Informasjonskapsel	Beskrivelse	Leverandør
	__ga	Registrerer en unik ID som brukes til å generere statistiske data om hvordan den besøkende bruker nettstedet.	Google Analytics
	__gat	Brukt av Google Analytics til throttle request rate	Google Analytics
	__gid	Registrerer en unik ID som brukes til å generere statistiske data om hvordan den besøkende bruker nettstedet.	Google Analytics
	1P_JAR	Registrerer en unik ID som brukes til å generere statistiske data om hvordan den besøkende bruker nettstedet.	Google Analytics
	CONSENT	 	Google
	NID	Inneholder en unik ID som Google bruker til å huske dine preferanser og annen informasjon, for eksempel ditt foretrukne språk (f.eks. Engelsk), hvor mange søkeresultater du vil ha vist per side (f.eks. 10 eller 20), og om du ønsker å ha Googles SafeSearch-filter ble slått på.	Google
	act	 	Facebook
	c_user	 Inneholder Facebook-bruker-IDen til den innloggede brukeren som er innlogget.	Facebook
	datr	Forhindre opprettelsen av falske kontoer og spammy kontoer. La risikoen for at brukerens kontoer blir overført av andre mennesker. Beskytt brukerens innhold mot tyveri. Forhindre DDoS (distribuert denial of service) angrep som kan gjøre Facebook utilgjengelig for noen brukere.	Facebook
	fr	 Facebook sporer opted-out  Facebook-brukere med en informasjonskapsel (fr) som brukes til reklameformål	Facebook
	locale	 Denne informasjonskapselen inneholder visningsplassen til den sist loggede brukeren i denne nettleseren.	Facebook
	pl	 	Facebook
	sb	 	Facebook
	wd	 Representerer dimensjonene til nettleservinduet i piksler	Facebook
	xs	 	Facebook


Slik kan du slette informasjonskapsler

Ønsker du å slette informasjonskapslene eller sørg for at det ikke blir lagret flere, kan du endre innstillingene i nettleseren din. Google Chrome

	Hvordan slette eller hindre informasjonskapsler i Chrome


Internet Explorer

	Hvordan slette eller hindre informasjonskapsler i Internet Explorer 11
	Hvordan slette eller hindre informasjonskapsler i Internet Explorer 9 og 10
	Hvordan slette eller hindre informasjonskapsler i Internet Explorer 8


Mozilla Firefox

	Hvordan slette eller hindre informasjonskapsler i Mozilla Firefox


Safari

	Hvordan slette eller hindre informasjonskapsler i Safari


Opera

	Hvordan slette eller hindre informasjonskapsler i Opera



                

            

        


    

    
    

    
